
DEN NORSKE KIRKE 

   Gamle Glemmen menighetsråd 
 

1 
 

 

             
 
 

 
Styre, råd, utvalg 

Gamle Glemmen MR 
Møtested 

Kirkestua 
Møte dato 
23.05.24 

 

Fra kl.  
 
Til kl. 

18.00 
20.00 

 
TIL STEDE PÅ MØTE 

Medlemmer 
M = Møtt 
F = Forfall 
P = Permisjon 
 

Anne-Lise Helgesen                                                         M 

Heidi Aarvik                                                          M 

Hanne Fjeld                                                                                                          M 

Pål Erik Solgaard M 

Sokneprest Hege Fagermoen M 

  

Varamedlemmer Bjørn-Erik Nærby M 

                

Andre Daglig leder Daniel Werlemo     M 

   

   

   

   

   

   

 Antall stemmeberettigede frammøtte: 5 av 5  

 
 
UNDERSKRIFTER 

Vi bekrefter med våre underskrifter at protokollen er ført i samsvar med det som er bestemt i møtet. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
UTSKRIFTER 

 
Hovedutskrift sendt til: Menighetsrådets medlemmer og varamedlemmer. Kopi sendt Fredrikstad 
kirkelige fellesråd, domprosten, de ansatte i menigheten. 
 

 
MØTEDATOER HØSTEN 2024 

MR:       12.sept  10.okt          14.nov           5. des 
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PROTOKOLL FRA MENIGHETSRÅDSMØTE 23.MAI 2024 

 
Åpning v/  Hege E. Fagermoen 

Bønn av Marthin Luther fra den katolske bønnebok 

 

Sak MR 21/24   Godkjenning av innkalling og saksliste 

Vedtak:   Innkalling og saksliste godkjennes. 

 

Sak MR 22/24  Godkjenning av protokoll  

Vedtak:  Protokoll fra MR-møte 13.03.24 godkjennes. 

 

Sak MR 23/24  Orienteringssaker 

1. Orientering fra daglig leder: Menighetsfest utsettes til etter at ny 
prestestilling er besatt.  

2. Gjennomgang av program til Bispevisitas fra sogneprest. 
Uoffisiell start allerede 3/6 med ukraina-treff. Dag 1 GG-dag, 
Åpningsgudstjeneste, Hjørgunn m.m. Innberetning sendes ut til 
alle i menighetsrådet.  
MR-leder og nestleder invitert til middag med biskop hos MR-
leder i Glemmen. 
Burde assyrerne vært innom møtet på Lisleby? De blir med til 
Bedehuset. 
Flere i MR borte men kommer de som kan, når de kan. 
Flott program. Noteres at de er få åpne arr i GG. Kommenter ved 
publisering at det er mange arr. For inviterte i GG. 
Program på Kiwi + flyer + Plakat i kirken. Kolonial m.m. samt 
publisering på Lisleby Facebook gruppe. 

3. Prestetjeneste videre for Gamle Glemmen 
Utsatt igjen. Bruk stemmen under visitas for å få fortgang. 

 
Vedtak:   Orienteringssakene tas til etterretning. 

 
 

Sak MR 24/24  Budsjett bispevisitas 

Det er budsjettert med 15.000 kr. til bevertning ved bispevisitas i uke 

23 som foreslås deles likt mellom Glemmen og Gamle Glemmen 

menigheter à 7.500 kr. 

Vedtak:   Budsjett for bispevisitas godkjennes. 
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Sak MR 25/24  Referatsaker 

1. Referat fra Trosopplæringsutvalget 13.03.24 
2. Referat fra Diakoniutvalgsmøte 03.2024 –  

Fint møte, spiste kveldsmat sammen. Møtested i kirken 1 
gang/måned for mennesker med funksjonshemminger. 

3. Referat fra Fasteaksjonsevaluering 08.04.24. 
Kommentar om att det nevnes at det er «Vanskelig med 
kommunikasjon» og få som kom men her hadde heller ingen blitt  
spurt. 

4. Referat fra Felles AU for Domkirken, G og GG 10.04.2024 
5. Referat fra Menighetsbladets redaksjonsmøte 10.04.2024 

Deadline 15/8, Barnegospel på leir, Skaperverket dag (DL tar 
bilder), Visitas m.m. 

 

Vedtak:  Referatsakene tas til etterretning. Det er i protokoll fra Glemmen AU 

17.04.24 (Sak AU 06/24 Konfirmasjonsdatoer) vedtatt følgende: «Ny 

sak tas ved behov opp i september. Da inviteres kateket og kapellan 

til å orientere. 

 

Sak MR 26/24    Taushetserklæring 

Fellesrådet har i vedtak besluttet at alle medlemmer i menighetsråd 

skal undertegne taushetserklæring for forhold unntatt offentligheten. 

 

Vedtak:  Det vedtas at menighetsrådets medlemmer skal undertegne 

taushetserklæring. 

 

 Sak MR 27/24   Økonomi trosopplæring 2023 

 

I samarbeidsområdet var det 103 konfirmanter i 2023. Underskuddet 

delt på antall konfirmanter blir kr. 1345,67 pr konfirmant. Det var 10 

konfirmanter i Gamle Glemmen, 14 i Domkirken og 79 i Glemmen. 

Gamle Glemmen sin andel av underskuddet blir da på 10 konf. x 

1345,67 = kr. 13.456,70. 

 

Vedtak:  Gamle Glemmen sin andel av trosopplæringen sitt underskudd i 2023, 

kr. 13.456,70 dekkes fra menighetens sparekonto. 

 



DEN NORSKE KIRKE 

   Gamle Glemmen menighetsråd 
 

4 
 

Sak MR 28/24    Budsjett trosopplæring 2024 

Det er ved budsjettering av årets trosopplæring blitt estimert et 

merforbruk på 312.000 kr. for Samarbeid Sentrum, hvor Glemmen 

menighet kommer til å måtte bære større delen av dette merforbruk 

grunnet størrelsen på konfirmantgruppen. Dette er en konsekvens av 

det som ble avdekket i fjorårets regnskap hvor noen av kostnadene 

for konfirmanter ikke var ført som utgifter knyttet til trosopplæring 

samt at man i 2021 hadde betydelig lavere kostnader grunnet 

pandemien og budsjett for kommende år tok utgangspunkt i dette. 

Avgift for deltakelse på leir er på 1300 kr. og har ikke vært justert på 

mange år. Det foreslås å øke egenandelen til 1500 kr. fra 2025. Det er 

også innhentet anbud på rimeligere leirsted med tilsvarende 

standard, og kateket og daglig leder vurderer Solbukta som aktuell fra 

2025. 

Viktig at det er lett å få økonomisk støtte for de som har utfordrende 

økonomisk og at menigheten dekker for de. 

 

Vedtak: Budsjett for trosopplæring 2024 samt å øke egenandel for leir 
godkjennes. Fra 2025 støtter menighetsrådet at Solbukta 
leirsted bookes for konfirmantleir. 
 
 

Sak MR 29/24    Menighetsrådsmøte – datoer til høsten 

Forslag til nye datoer for menighetsrådsmøte høsten 2024 avklares. 

Vedtak: Menighetsrådsmøte høsten 2024 i Gamle Glemmen menighet avtales 

til: 12/9, 10/10, 14/11 samt 5/12 kl. 18:00. 

 
 

Sak MR 30/24   Utvalgsgjennomgang 

• Trosopplæringsutvalg – Har hatt sine 2 første samlinger (se 
referat vedlagt innkalling). 

• Menighetsbladet – Har hatt redaksjonsmøte for høstens utgave. 
Redaksjonen består av Erling Omvik, Ola Jacob Amundsen, Stein-
Øyvind Jørstad, Jon Albert Ihlebæk, Anne Berit Brandvold, Jo 
Edvardsen & Daniel Werlemo 

• Diakoniutvalg – felles med Gamle Glemmen - Mari Ann Rånes, 
Hans Petter Storemyr, Merete Bache-Wiig og Heidi Aarvik fra GG 
 

Vedtak:   Utvalgsgjennomgangen tas til etterretning 
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Sak MR 31/24   Temakvelder for konfirmantforeldre 

Kateket ønsker å starte opp med temakvelder for konfirmantforeldre 

og andre interesserte og har planlagt tre samlinger til høsten. 

https://brukhue.no/  Om nett-mobbing foreslås tas inn som tema. 

Sørge for at tema ikke kolliderer med skolens temaer. 

Vedtak: Menighetsrådet støtter opplegget og stiller med midler, fordelt på de 

menigheter som deltar, til å dekke utgifter i samband med 

arrangering av temakveldene. 

 

Sak MR 32/24   Konfirmantkapper 

Det er spørsmål angående konfirmantkapper. Kan man ha en 

«kappedugnad», der man får med seg kapper etter kirkekaffen og går 

over noen kapper hver eller om man ønsker en kappekomite. 

Det som trengs hjelp til er: Gå over alle konfirmantkapper i begge 

menigheter og vaske de som trengs, samt sy i knapper. 

Trenger ikke å være på kirkekaffe. Kan deles ut og tas med hjem. 

Vedtak: Menighetsrådet støtter å bidra med å vaske og sy konfirmantkapper 

til menighetens konfirmanter. 

 

Sak MR 33/24   Dåpsservietter & Dåpstre 

Forslag om å gå for større dåpsservietter som blir igjen i kirken eller 

fortsette med de fra Madagaskar som man får med hjem – men som 

menigheten dekker. 

 

Oppfølging av sak om dåpstre, kalt «Livets tre» (Sak MR 20/24). 

Kateket har innhentet ny pris på et mindre, håndlaget i smijern til 

mellom 9-10.000 kr. (ref. tidl. tilbud på kr. 14 000 kroner). 

Vedtak: Menighetsrådet vedtar å kjøpe inn dåpsservietter og mindre dåpstre. 

 

Sak MR 34/24   Gjennomgang av «Kirka Vår» 

Kort presentasjon fra daglig leder av det digitale verktøyet «Kirka 

Vår» 

Forslag å ta med videre om det er mulig å få inn vedlegg, referat etc. 

slik at alt er samlet på et sted. De medlemmer som ikke har fått 

tilgang vil daglig leder be om nye for. 

Vedtak:   Orienteringssak tas til etterretning 

 

https://brukhue.no/
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Sak MR 35/24  Eventuelt 

 
1. 2. pinsedag ikke god nok info ang. Pilgrimsvandring.  

Stod i avisen Domkirken kl. 10. 
Kunngjøringen feil i Glemmen. Stod at det begynte 11:30. Angi 
hvor langt og passer det for alle. Tydeligere info. og korrektur. 
 

2. Olsok-feiringen 29 Juli. Hvem gjør hva og hvordan? Tore har den, 
Karianne hjelper med mat. Ikke rømmegrøt. Stiller Glemmen? 
Wienerstang, kringle, frukt, kan noen i Glemmen bake? Glemmen 
bygdekvinnelag, Rolvsøy bygdekvinnelag?  
Daglig leder hører med AU/MR Glemmen. 
Trenger hjelp - hvis ikke blir det ordinær kirkekaffe. 
Forslag om Olsok-komité. 

 
3. Hvorfor har Glemmen to andakter på sykehjem og bare 1 på 

smedbakken? 
Dette ble gjort om etter at biskop Atle Sommerfeldt var på visitas 
i 2012 for å omfordele resurser. 

 
 

     
 

24.05.2024 
Daniel Werlemo 
Daglig leder 
 


